

Krok po kroku



Tworzenie 21-dniowej wersji próbnej ArcGIS Trial

Krok 1 /10

Kreator przedstawia proces zakładania 21-dniowej wersji ArcGIS Trial. Trial obejmuje konto ArcGIS Online, ArcGIS Pro oraz aplikacje ArcGIS.

Instrukcja przeznaczona jest dla osób, **które nie są** studentami, czy nauczycielami związanymi z instytucjami edukacyjnymi oraz dla osób, **które nie są** użytkownikami korzystającymi z bezpłatnych/publicznych kont e-mail.

Po przejściu przez tę instrukcję krok po kroku, otrzymasz na 21 dni:

- własną instytucję ArcGIS Online
- 2 licencje w ramach typu użytkownika Creator
- 3 licencje w ramach typu użytkownika Viewer
- 400 kredytów

Krok 2 /10

Przejdź na stronę: <https://www.esri.com/pl-pl/arcgis/products/arcgis-online/trial>

Kliknij przycisk:

Zarejestruj się, aby uzyskać dostęp do wersji próbnej →

Następnie, wypełnij formularz ukazany obok, po czym kliknij przycisk „Prześlij”.



Bezpłatna wersja próbna usługi ArcGIS Online

Zacznij tworzyć i udostępniać mapy przy użyciu w pełni funkcjonalnej wersji próbnej. Zabierz ze sobą całą wykonaną pracę, jeśli zdecydujesz się zakupić usługę ArcGIS Online.

Imię
Nazwisko
Służbowy adres e-mail
Firma
Branża
Dział
Tytuł zadania
Kraj/region
Polska
Nr telefonu

Uwaga: 21-dniowy okres próbny rozpocznie się od razu po kliknięciu przycisku Prześlij. Wersję próbną trzeba będzie jeszcze aktywować.

- Przesyłając ten formularz i przekazując moje informacje kontaktowe, zgadzam się, aby firma Esri i jej dystrybutorzy kontaktowali się ze mną w sprawie realizacji mojego wniosku. Wszelkie przekazywane informacje podlegają Polityce prywatności firmy Esri. [\(privacy-link-end\)](#)
- Włączając zaznaczenie tego pola, zgadzam się, aby firma Esri i jej dystrybutorzy kontaktowali się ze mną w celach marketingowych i promocyjnych. Rozumiem, że mogę zrezygnować z subskrypcji w dowolnym momencie.

Prześlij

Krok 3 / 10

Zostaniesz przekierowany do strony z podziękowaniem za rejestrację



Dziękujemy, Anna

Wysłano aktywacyjną wiadomość e-mail.

Wysłaliśmy wiadomość e-mail aktywującą wersję próbną do
przykładowyadres@przyklad.pl

Ta wiadomość e-mail zostanie przesłana przez zespół usługi ArcGIS Online.
Kliknij łącze w tej wiadomości e-mail, aby aktywować wersję próbną i
rozpocząć korzystanie z usługi ArcGIS Online.

Jeśli nie otrzymasz aktywacyjnej wiadomości e-mail, skontaktuj się z naszym
[zespołem obsługi klienta](#).

Krok 4 /10

Przejdź do swojej skrzynki mailowej - powinieneś otrzymać wiadomość e-mail z linkiem aktywacyjnym instytucji w ArcGIS Online. Kliknij przycisk „Activate Your Trial” umieszczony w wiadomości.



Activate to start using ArcGIS Online

Thanks for signing up for an ArcGIS Online trial, Anna! To get started, you must activate your trial.

[Activate Your Trial](#)

Get started right away

Your trial started when you completed the request form, so be sure to jump right into ArcGIS Online! You have 21 days from the date you signed up for the trial.

Support

Need help with your trial? Customer service is happy to help you. Please call 1-888-377-4575 (option 5) or email us at ArcGISOnline_Trial@esri.com. If you are outside the United States, contact your local [Esri office](#).

Looking for tutorials to get started? The [Trial Resource](#) web page is your guide to discovering what you can do with ArcGIS Online.

[Explore Trial Resources](#)

Subscription information

Your subscription ID is 4535437975. If you need to contact us, please reference this number.

Your trial will end on 2021-11-13.

Remember, your ArcGIS Online trial is for evaluation purposes only and not for commercial use. If you do not convert your trial into a paid subscription, your content will be deleted.

Read Esri's [Master Agreement](#) for more information.

Master Agreement

Thanks for trying ArcGIS Online. Let us know if we can help.



Email us ArcGISOnline_Trial@esri.com

Join our community on [GeoNet](#)

Follow us on Twitter [@ArcGISOnline](#)

You received this email because you signed up for an ArcGIS Online trial.
[Update](#) your subscription preferences.
[Esri.com](#) | [Privacy](#) | [Contact Us](#)
Copyright © 2021 Esri. All rights reserved.
Esri, 380 New York Street, Redlands, CA 92373, USA.



Krok 5 /10

Wypełnij formularz wymyślając nową nazwę użytkownika, hasło do konta oraz odpowiedź na pytanie weryfikacyjne. Kliknij przycisk „Submit”.



Activate your ArcGIS Online trial

Welcome Anna Nowak

To complete the activation of your trial, please provide the following information:

Create New Username

Username must be 6 to 128 characters in length and contain only letters and numbers.

Password

Password Strength:

Password must be at least 8 characters and have at least one number and one letter. Weak passwords will be rejected.

Confirm Password

Security Question

Answer

I accept the [terms & conditions](#)

By submitting this form and providing my contact information, I authorize Esri and its distributors to contact me to fulfill my request. Any information I supply is subject to Esri's [privacy policy](#).

Submit

Krok 6 /10

Twój Trial został aktywowany! Kliknij w hiperlink „Click here to continue to ArcGIS Online”, aby przejść do okna logowania do ArcGIS Online.



Thank You, Anna


Your trial has been activated


Use the following link(s) to access your trial


[Click here to continue to ArcGIS Online](#)


Krok 7 /10

Zaloguj się poświadczeniami podanymi w kroku 5.

Sign in with 

ArcGIS login 


 Username





 Password

Keep me signed in

[Sign In](#) [Cancel](#)

[Forgot username?](#) or [Forgot password?](#)

Your ArcGIS organization's URL 

[Privacy](#)

Krok 8 /10

Po utworzeniu konta wyświetlona zostanie strona konfiguracji testowej instytucji ArcGIS Online. Uzupełnij niezbędne dane.

Po uzupełnieniu i zweryfikowaniu poprawności wprowadzonych danych kliknij na „ZAPISZ I KONTYNUUJ”

ArcGIS Przegląd Cennik Mapa Scena Grupy Zasoby

Ustaw własną instytucję

Dziękujemy za zalogowanie się jako administrator instytucji. Dokończ zakładanie Instytucji, wprowadzając poniżej ważne informacje.

Nazwa instytucji

Podaj nazwę swojej instytucji, która będzie pojawiać się na stronie głównej i w każdej korespondencji z jej członkami. Później będzie można ją zmienić w razie potrzeby. Nazwa powinna mieć co najwyżej 55 znaków.

Nazwa skrócona instytucji

Podaj nazwę skróconą – akronim lub skrót – instytucji. Ten skrót jednoznacznie definiuje adres URL Twojej instytucji. Dokładnie zastanów się nad nazwą, której chcesz użyć. Nazwa skrócona może zawierać tylko podstawowe znaki alfabetu łacinskiego (A-Z, a-z), liczby i łączniki (-).

Adresem URL strony głównej instytucji będzie:

Język

Wybierz domyślny język członków Twojej instytucji. Wybór języka decyduje o wersji językowej, w jakiej będzie wyświetlany interfejs użytkownika, a także sposobie prezentacji czasu, dat i wartości liczbowych. Poszczególni użytkownicy będą mogli zmieniać ten wybór na stronie ustawień. W przypadku wybrania opcji Domyślne ustawienia przeglądarki (i zezwolenia na dostęp anonimowy) dla anonimowych użytkowników portal ArcGIS Online będzie wyświetlany zgodnie z ustawieniami lokalnymi przeglądarki. Dla zalogowanych użytkowników, którzy wybrali język w swoim profilu, ArcGIS Online będzie dostosowany do wybranego języka.

Języki: Domyślne ustawienia przebi -

Region

Wybierz region, aby zdefiniować domyślną gałkę map bazowych, mapę bazową i domyślny zasięg nowych map instytucji. Można również dostosować mapy bazowe instytucji, zasięg i jednostki, zmieniając odpowiednie ustawienia na karcie Mapy.

Region: Polska

Połącz

Konfiguruj łącze Kontakt znajdujące się na dole strony. Użyj prawidłowego adresu URL lub prawidłowej składni łącza mailto.

Skontaktuj się z nami:

Program poprawy satysfakcji użytkowników produktu firmy Esri

Usługa ArcGIS Online jest stale udoskonalana, a jednym z najlepszych sposobów zdobywania informacji o elementach, które wymagają ulepszenia, jest zbieranie opinii klientów. Dzięki programowi poprawy obsługi klienta firmy Esri (Esri User Experience Improvement - EUEI) Twoja instytucja może mieć wpływ na projektowanie i opracowywanie usługi ArcGIS Online. W ramach tego programu zbierane są informacje o używaniu usługi ArcGIS Online, w tym właściwości sprzętu i przeglądarek. Proces ten nie przeszkadza użytkownikom w pracy. Udział w programie jest całkowicie opcjonalny i w pełni anonimowy. Żadne z zebranych informacji nie będą wykorzystywane do identyfikowania lub kontaktowania się z członkami Twojej instytucji.

Zezwólaj usłudze ArcGIS Online na zbieranie informacji o użytkowaniu od członków instytucji w celu ulepszenia jej obsługi.

ZAPISZ I KONTYNUUJ WYLOGUJ MNIE. DOKOŃCZ PÓŹNIEJ.




Krok 9 /10

Twoje konto ArcGIS Online jest już aktywne.

Jeśli chcesz dodatkowo pobrać próbną wersję programu ArcGIS Pro i aplikacje ArcGIS, kliknij przycisk „Wypróbuj aplikację ArcGIS Pro” lub „Wypróbuj wszystkie aplikacje platformy ArcGIS”.

Witaj XXXXX ! ✕


Rozpocząć tworzenie map i aplikacji?

 Twórz mapy w usłudze ArcGIS ...	 Wypróbuj operacyjne aplikacje ...
 Wypróbuj aplikację ArcGIS Pro	 Wypróbuj wszystkie aplikacje pl...

Zapoznaj się z przewodnikami i zasobami

Lekcje i demonstracje przeprowadzają użytkownika przez zagadnienia tworzenia map i aplikacji, pracy z danymi oraz udostępniania map.

Rozpocznij naukę



[Nie pokazuj ponownie tego komunikatu](#)

Krok 10 /10

Zostaniesz przekierowany na stronę <https://learn.arcgis.com/pl/trial/>, z której będziesz mógł bezpośrednio pobrać program. Kliknij przycisk „Pobierz aplikację ArcGIS Pro” lub przyciski do pobrania / uruchamiania innych aplikacji ArcGIS.

Wskazówki dotyczące rozpoczęcia pracy z ArcGIS Pro znajdują się w instrukcji Uruchomienie ArcGIS Pro.

ArcGIS Free Trial

Witaj xxxxxxxxxxxxxx !

Status wersji próbnej, liczba dni do końca 23

Utwórz zakładkę do tej strony i używaj jej w trakcie trwania okresu próbnego, aby wypróbować inne produkty ArcGIS. Gdy zostanie wyświetlona prośba, zaloguj się, korzystając z nazwy użytkownika i hasła wersji próbnej ArcGIS.

ArcGIS Online


Tworzenie map i przeprowadzanie analiz w środowisku chmury.

[Uruchom usługę ArcGIS Online](#)

ArcGIS Pro i rozszerzenia

Profesjonalne narzędzie GIS do tworzenia map 2D i 3D.

1. Przypisz swoją licencję



Obejrzyj ten krótki film, aby dowiedzieć się, jak przypisać licencję aplikacji ArcGIS Pro.

2. Wybierz język i pobierz

Twoja wersja próbna zawiera najnowszą wersję dla wybranego języka.

[Polski](#) [Pobierz aplikację ArcGIS Pro](#)

Wymagania techniczne i ograniczenia

Inne pliki do pobrania aplikacji ArcGIS Pro

[Data Interoperability](#)

Operacyjne aplikacje terenowe

Collector for ArcGIS

Zbiera i aktualizuj dane o zasobach w terenie, nawet bez połączenia z siecią.

[Pobierz aplikację Collector](#)

Survey123 for ArcGIS

Twórz, udostępniaj i analizuj ankiety w trzech łatwych etapach.

[Pobierz aplikację Survey123](#)

Workforce for ArcGIS

Twórz projekty i zlecaj zadania swoim pracownikom terenowym.

[Uruchom aplikację internetową Workforce](#)